Johannes Lisscap filius quondam Thome Valant hereditarium censum XL solidorum (dg: monete) anno quolibet (dg: hereditarie) in festo nativitatis beati Johannis baptiste solvendum in illa moneta (dg: qua) in qua burgenses in Busco aliis (dg: a) eorum conburgensibus ibidem annuos et hereditarios census suos de hereditatibus infra Buscumducis sitis solvent tempore solucionis dicti census de domo et area (dg: sita in Busco) Jutte uxoris Everardi filii quondam Johannis dicti de Rode sita in Busco iuxta pontem dictum vulgaliter Corenbrugge venditum dudum Thome dicto quondam Valant avo dicti Johannis a dicta Jutta et Henrico genero dicte Jutte prout in litteris atque hereditarium censum XL solidorum (dg: monete) solvendum hereditarie in vigilia nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco iuxta pontem dictum Corenbrugge in qua Petrus Hilsewijndis commorari consuevit venditum dicto quondam Thome Valant avo dicti Johannis a Willelmo dicto Willeken de Rode filio Nicholai dicti de Rode prout in aliis litteris hereditarie supportavit Henrico de Globo ad opus Agnetis filie (dg: dicti) Gerardi {hier lijkt een teken te staan om iets in te voegen; en in margine sinistra staat nog een fragmentje van een woord dat waarschijnlijk op een a eindigt} #de (dg: Spina)# et ad opus conventus sancte Clare in Busco cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et (dg: eius) deponere tali condicione quod dicta Agnes dictos census ad eius vitam percipiet et post eius vitam ad dictum conventum revertetur. Testes 'testes Sijmon et Dordrecht datum in crastino Severini.

BP 1179 p 494v 12 do 24-10-1392.

Voornoemde Johannes Lijsscap zvw Thomas Valant droeg over aan Gerardus van de Doorn 14 lopen rogge, Bossche maat, b-erfpacht die met Lichtmis geleverd wordt, gaande uit een stuk land gnd Witbrake, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen erfgoed van Arnoldus Berkelman en Margarete gnd Wise enerzijds en de gemeint anderzijds, welk stuk land voornoemde wijlen Thomas, vv eerstgenoemde Johannes, in pacht uitgegeven had aan Lana ev Erardus gnd Vosse van Loen voor voornoemde 14 lopen rogge.

Dictus Johannes Lijsscap quatuordecim lopinos bone siliginis mesure de Busco annue et hereditarie paccionis dande et solvende hereditarie purificationis ex pecia terre dicta (dg: die Br) Witbrake sita in parochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel inter hereditatem Arnoldi Berkelman et Margarete dicte (dg: Wise) #Wise# ex uno et inter communitatem ex alio quam peciam terre predictam dictus quondam Thomas pater primodicti Johannis Lane uxori Erardi dicti Vosse de Loen pro predictis XIIII lopinis siliginis dederat ad pactum prout in litteris et quos nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Spina (dg: p) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui (dg: de) et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.